
— 18461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

3707

UCHWA£A Nr 132/XVI/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zaliczenia dróg
do kategorii dróg gminnych w �remie

3708

POROZUMIENIE Nr SO/53110-11/07/435

z dnia 22 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 3707, 3708

Na podstawie art. 7 ust. 2, w zwi¹zku z art. 10 ust. 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136) Rada Miejska w �remie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 115/XV/07 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie zaliczenia dróg do
kategorii dróg gminnych w �remie w §1 dodaje siê ust. 3, w
brzmieniu:

�3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastêpuje
z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska

zawarte w Poznaniu pomiêdzy powiatem poznañskim, z
siedzib¹ w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, w imieniu którego
dzia³aj¹:

1. Starosta Poznañski � Pan Jan Grabkowski,

2. Wicestarosta Poznañski � Pan Tomasz £ubiñski,

z kontrasygnat¹ Skarbnika Powiatu Poznañskiego Pani
Renaty Ciurlik, a

Gmin¹ Czerwonak, z siedzib¹ w Czerwonaku, ul. �ródlana
39, w imieniu której dzia³a:

Wójt Gminy Czerwonak � Pan Mariusz Poznañski,

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji dla Gminy Czerwonak z przeznaczeniem na dofinanso-
wanie zakupu sprzêtu ratownictwa wodnego dla Ochotniczej
Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku.

§1. Na podstawie Uchwa³y Nr VI/48/III/2007 Rady
Powiatu Poznañskiego z dnia 28 marca 2007 roku powiat
poznañski przeka¿e do bud¿etu Gminy Czerwonak kwotê
5.000 z³ brutto (s³ownie: piêæ tysiêcy z³otych) z przeznacze-
niem dla Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku w celu

dofinansowania zakupu sprzêtu do ca³orocznego ratownictwa
wodnego tj. sañ lodowych i specjalistycznej odzie¿y ochron-
nej.

§2. Gmina Czerwonak zobowi¹zuje siê przeznaczyæ
kwotê wymienion¹ w §1 na zakup wskazanego sprzêtu dla
Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku.

§3. Przekazanie �rodków finansowych wymienionych
w §1 nast¹pi w terminie 14 dni od daty podpisania porozu-
mienia na rachunek bankowy Gminy Czerwonak (Bank
Handlowy w Warszawie Oddzia³ w Poznaniu 16 1030 1247
0000 0000 3396 8000).

§4. 1. Przekazane �rodki finansowe, okre�lone w §1, Gmina
Czerwonak, obowi¹zana jest wykorzystaæ do dnia
1 grudnia 2007 roku.

2. Gmina Czerwonak zobowi¹zana jest do wykazania, ¿e
zadanie zosta³o wykonane zgodnie z porozumieniem pod
rygorem zwrotu otrzymanych �rodków. W tym celu po wyko-
naniu zadania, w terminie do dnia 15 grudnia
2007 roku, z³o¿y sprawozdanie z jego realizacji wraz
z dokumentacj¹ finansow¹ dotycz¹c¹ poniesionych wydat-


